
ZARZĄDZENIE NR 124/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 1234, 854, 834, 
1089, 858, 1572 i 1222), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy Funduszu Pomocy Ukrainie - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r. 

758   Różne rozliczenia 605 459,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 605 459,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 605 459,07 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
stypendia 

5 000,00 

852   Pomoc społeczna 247 687,20 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 247 687,20 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
nadanie numeru PESEL 

2 603,34 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL 

117,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
potwierdzenie tożsamości 

119,17 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
świadczenie 40 zł 

162 165,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
świadczenia rodzinne 

80 540,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
świadczenie 300+ 

2 142,00 

Razem: 853 146,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy Funduszu Pomocy Ukrainie - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2024 r. 

801   Oświata i wychowanie 600 459,07 

 80101  Szkoły podstawowe 430 456,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 216,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 896,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 282 443,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 901,00 

 80104  Przedszkola  111 510,07 

  2100 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

36 044,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75 466,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 58 493,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 920,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36 181,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 392,00 

852   Pomoc społeczna 247 687,20 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 247 687,20 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 
świadczenie 40 zł 161 397,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP - świadczenia rodzinne 70 650,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP - świadczenie 300+ 2 100,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 2 603,34 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 119,17 

 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - wykonanie 
zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 117,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 654,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - świadczenie 300+ 35,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 114,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - świadczenie 300+ 7,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy - świadczenia rodzinne  9 890,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 

 
 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy - stypendia 5 000,00 

Razem 853 146,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 124/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy Funduszu Pomocy Ukrainie - dochody
	Załącznik 2 - Plan finansowy Funduszu Pomocy Ukrainie - wydatki


